et vestigia eius sicut est pes meus viam eius au-  
 stodiu et non declinaui ex ea amanday laborad  
 non recessi Job 23 Et item iustia induit sim ibid  
21 Multum in dicit Si equus iudicis qui nemo  
 aud' deme testimonij recede Si iusticiae me pro 2  
 lud os meu q' depnabit Si innocenti me ondeo  
 pium me q' p'abit. Etiam si simus suo hoc ipm ig  
 norabit aia quia Et pe: ibid Excedat omnia opa  
mea sciens q' non p'ced' delinquent Job no q' depe  
di ij Si em an' mediu Et imo dicit ibid id semp  
 im' timides supme fluitz timui deu et pondus eig  
 fci non valui Job 31 non quierent dicit salomo  
 non est homo iustus iudex q' sciat bonu et non  
 peccat et Job 31 Et sapiens non te iusticias coram  
 hominibus qnd agnito cordis est ipse Eccl' vij Et imo  
 si dixerimus p'nu non h'emus ip' nos p'ducit p'ced'  
 innocis non est Job 31 Omnia d'ns dixit p'p'etam  
ps 117 Omni homo medax p'nt' d'clarat Eccl' 2  
coning late depe di ij Si em et impi et p' p' et  
ante mediu et gregorij quor' vijc vij d' 7 qui p'ced'  
 tamen fugant' coru' q' p'cedent' iudex p'cedit' me h'q'q'  
 tenet Job 31 Sup' bice em' nime debuis' es si  
 anoru' suoru' nimum tenu' h'ec potuiss' In sciens quid  
 p'cedet et p'cedet q' p'cedet' q' p'cedet' Et p'cedet' p'cedet'  
 vita semp' iudex est tanto semp' mores timet' det'  
 q'nto iudex p'cedet' p'cedet' Et dicit pastafius paupa  
Quia p'cedet' cotidie salim' p'cedet' sine q'bus p'cedet'  
infirmitas p'cedet' non p'cedet' Quia h'q' omnia p'cedet' dele-  
ta s'nt' iudex p'cedet' Infirmitas in p'cedet' p'cedet' do

et stela mea atq; delicta onda ind. iob 17 et totum q  
 fesse dicat addiligentissimū q̄fundem q̄ dū vīuē  
 delicta et vita illam grat. vbi semp vīuūt Inq̄ntū  
 intē et fac q̄fundissima q̄fessione hēat amarissimā  
 q̄toz q̄ple sincerissima p̄nc inuictū. **Konpenzabiz**  
 insup t̄bz lesionem et finalit q̄deas fudicōste om̄  
 indulgēdaz. **Dispensatō** p̄ccoz et p̄ccoz d̄missioz p̄t  
 nom ad huc sanaret dūz q̄iaz hūc v̄t amarissimā  
 purgatorij penas euadās **de q̄bz d̄t August q̄ pe z**  
 na purgatorij lūz non sit d̄mā mīro t̄ mado est  
 q̄uis et excedit om̄z penā q̄ om̄q; ad d̄s passus est  
 insup vita nūq; tanta pena inuāne passā est  
 inuenta lūz mūd h̄z passī sūt mātices tormentā  
 et multi neq; t̄ q̄ta sepe sustinuerūt sup̄bia **l̄r**  
 om̄ia de pe di vīn c ulūz **ita Felip** Et q̄ m̄d est  
 hōne dīcā possi p̄ccoz ut non faciat tā exq̄sīte dīlī z  
 genē p̄lliatū nēz hōne q̄bz vīuūz est d̄ p̄ ip̄  
 et h̄at nūz p̄p̄ierūt audēz licēbit et maḡ tene z  
 mūz nos metipos dilige q̄ alios Nam q̄bz d̄gu z  
 lam diligēdi p̄p̄m a se met ip̄o actip̄t v̄m q̄ v̄  
 Si non lūz Et agēs m̄is st̄ientibus alios inigac  
 non debeo **C̄ d̄p̄u l̄ p̄p̄s hōm d̄ h̄ua p̄mbiācē**  
 Et q̄bz p̄mo faciat d̄iaz d̄ h̄o p̄mo de pe di m̄sane  
 cauemus **Volūz p̄ sacerdotē n̄tūo debere p̄ p̄uē** 125 ff  
 de remedio saluz q̄ q̄bat p̄p̄a inuācia p̄d̄p̄is  
**libileus** Non est ita d̄m̄ n̄d p̄aulz ap̄tē pl̄z p̄fēat  
 apud d̄eū laborando ut aiās multas d̄o h̄ū faciat  
 q̄ paulz h̄ēmita qui p̄d̄ soli p̄fēat ut h̄ et no y  
 q̄ v̄santa **Qū notat q̄ p̄ccēdōz n̄tra m̄erā**

In fado ff ff d̄o

Sp̄d̄ p̄p̄m

cond̄ m̄p̄t̄ a f̄ent̄

q̄ p̄ p̄ccēdōz p̄m̄erā

et d̄p̄ d̄ d̄  
 a p̄h̄ p̄p̄  
 l̄z Quā p̄  
 totūz p̄  
 m̄d̄ q̄  
 om̄ n̄  
 d̄m̄ p̄  
 ut p̄  
 non v̄  
 q̄ h̄  
 p̄p̄  
 m̄d̄  
 d̄p̄  
 v̄cē  
 d̄ p̄  
 est p̄  
 m̄erā  
 q̄  
 c̄  
 p̄  
 in  
 d̄  
 d̄  
 p̄  
 p̄  
 q̄  
 q̄  
 h̄

in corpore palibus rebus dicuntur aucta q̄ ad quod sunt quidē  
 ta p̄d non p̄fecte h̄z q̄to d̄d̄ q̄ omnes p̄tes tenta  
 sunt simul p̄dvisione admittit Et 10 p̄t aucto in  
 sp̄u q̄ quidam duplicencia p̄p̄tis q̄missi h̄z p̄o p̄  
 stam duplicencia; con le: demerit ingr̄ p̄d lambac  
di fūit qui fecit h̄ fuisse p̄d̄tor̄ ingrore grati  
et p̄d̄ q̄m̄stor̄ Et floruerit anno t̄p̄e parissus  
 q̄ veniat eud̄ de q̄o p̄stien q̄ ip̄a v̄z̄ no potuit  
 h̄re q̄t̄z̄ de p̄tis dum vidit p̄ tantos v̄ia p̄ta  
 toto m̄du illuminantes p̄cessit q̄ tant̄ adin d̄udo  
 q̄m̄ gratiam q̄ m̄aly erat p̄mituit. Suscep̄ q̄ m̄  
 durata p̄mit̄ non potuit et 10 p̄m̄a; d̄icunt  
 aut̄z̄ qua fidelit̄ m̄nuata saluabat eadē. Unde  
 remediū finale h̄is qui v̄e p̄mit̄ m̄dy p̄mittit nō p̄t p̄mittat q̄m̄  
 Adimp̄t̄e om̄ nemo resp̄c̄it̄ ut d̄ere h̄nc̄ h̄ v̄ q̄ p̄f̄te p̄mit̄ quidam  
 nemo fidelit̄ aut̄ d̄eno est qui non p̄mitt̄ eos p̄mittit  
 temptat̄ sup̄ id̄q̄ fecit potest̄ sed faciet ad temp̄  
 tate p̄mittit ut possit sustinē 1 cor̄ v̄ felix  
 et q̄ p̄ am̄ta p̄f̄a lūz̄ corp̄is et p̄mittit se uer̄  
 facultate et possib̄le que p̄mittit aduēta q̄ p̄f̄o  
 nit̄ q̄p̄t̄z̄ p̄t̄e p̄m̄e p̄mittit̄ inuēta; fort̄as̄ em̄  
 p̄mittit̄ p̄mittit̄ breuitate uel eod̄e infirmitate  
**Inbilit̄e** Ad hoc p̄p̄t̄e p̄t̄e om̄ indulgentiā fuit  
 q̄f̄tus p̄d̄e inuēnt̄is q̄f̄tus sum̄q̄ ut tollēnt̄ h̄p̄d̄  
 indulgentiā reatus Et ad hoc om̄ indulgentiā  
 loq̄ d̄ed̄e ord̄inat̄q̄z̄ p̄mittit̄ tenēd̄us om̄ d̄m̄is  
 p̄mittit̄ p̄mittit̄ sup̄ habundate q̄ nulli noq̄ cau = p̄mittit̄ p̄mittit̄  
 telam ut d̄e d̄esta. l. t̄ferm̄ta v̄ habundate. Nam  
 m̄p̄d̄tate qui p̄mittit̄ p̄mittit̄ inuēnt̄a non. De p̄mittit̄ p̄mittit̄

Inre ingrat  
 spiritus

pugt aut pndit qdore dmedit non abluu non alioe  
 in purgatioe igne edeli puzabu do pe di Si pte q c  
 mltiplex ad pte **Felix** Quid si omia edo q qua pfea  
 ois in qfessio non pfea **Jubileq** nihil pfas nec pofe  
 cisti de quo plene et confelamio instituo, vi de pe di v  
 mdu **Autam** qreio poffe tanta q tollat omia pta ymo  
 pertati pena si non lycei confelamio wpuo de quo **dm**  
 di omes inglo n et p dactis ibidem **felix** Quid si ceta  
 vno poy sed ablata non restitui **Jubileq** sed dicit de ho  
 noxe aut reeu ablatoe **felix** Si honois ablati det  
 ficej restituo quod non edebm dicit pmd huius poy  
 restituoia forma **Jubileq** Constat q honoe catis dby  
 est piosior igit pferendus et timoreosior aufere  
 dus ut ff Et qe omisa ca testa l Judiana **Unde** dicit  
 reudelic est qui fama sua negligit honore v n quolo  
 Et dicitur iniquum iniquum iudicem pte pti reudelic  
 tam fore q honois pparat ut dicit pndi ad dml  
 vj de quo i dicit **Et** qui pte bona sua spalia et ma  
 le dispentat huc dicitur negligite et e mns pti d  
 qua negligit de expedite pte ne qd vca sua male  
 cetae sustit de hie q sui ut alie luis sue q pntis  
 et ut ablati honois et edde ptm et de pte deteato  
 de quo dicit pte deteatoe pimo suo pfecto hui  
 psequetur po pte et de hie honois restituo ab  
 latj p difamatoe deteatoe dicit **vol** de mto laudis de  
 pnt c i p v **plaus** deteant quibz quon dmittit  
 deteatoe ptm nisi ponia loca pte deteatoe et adada  
 adq quelaunt et alia pndibus moid au bz et qous  
 ponit restituit fama ablati et qelidit qlyq deteato

De restituoie honois

bellant et offensores aut offendendos inferunt dapna  
 non tenentur per hoc colliguntur in d. li. vi. q. lxxiiij  
**felix** Quid debeat in bellorum totantie captivus  
 aut dampna pibus aduersio inferunt **Jubileus** **Sclit** **de bello capie** **by**  
 Si illi in iusto bello de pingu diu capitane plicorum  
 capti aut captis uti capta sua facit et no tenet  
 dedampnis illatis vt d. de p. aser. c. li. q. lxxix  
 Aliquid si illis in iustis & rebu notabilu filatus  
 hic beneficium gra non allegandis **felix** contentio  
 nam de bello hoc et illos qdencia videt qd ppi & collegi  
pta indito libe denodit. c. xxx Et ibidem etia de ppi  
 tempibus seu quidatibus et ipse aduersarioz ppho  
 desiderant de p. d. no & c. ibid. p. Et nunc restat pa  
 tentes sup. h. enarcae Qui p. m. doli p. h. et  
 fecandem plent p. m. d. d. **Jubileus** **de rapie** **de restitucioe** **de d. iuste**  
 plagit loqm. quis dubitat omes sine et captore  
 et usurarium et qbz illud de d. no qd adu. ueru  
 et b. f. noz occupatoz & p. m. d. et uidentu p. p. p.  
 orem adom receptore integru tenet restitucioe **de restitucioe**  
 p. m. d. canonu d. p. d. Et ut fiat talis restitucio d. p. p.  
 adu. m. d. p. d. et uidentu qd d. d. et omi bono  
 ym et etia si opteat ipm et familia sua **de restitucioe**  
 Et p. d. d. q. facultas restitucioe p. m. d. q. qua  
 diu debitor h. p. quod p. m. d. p. m. d. ad mendicam  
 paup. uel op. m. d. n. t. z. in qua in finalu p. d. culpa  
 recept. uic. n. t. z. in qua est uic. n. t. z. p. m. d. p. m. d.  
 p. m. d. h. p. m. d. et alios v. m. d. q. v. p. m. d. et in super  
 ibid. q. d. d. p. d. q. d. m. d. q. d. p. m. d. p. m. d. p. m. d.  
 p. m. d. aut p. m. d. l. p. m. d. p. m. d. et q. d. m. d. p. m. d. p. m. d.  
 p. m. d. q. d. p. m. d. i. n. d. u. l. g. e. n. a. z. p. m. d. a. l. o

de restitucioe d. d. iuste ablat

*De incendiariis locorum  
parochiarum*

repperit q̄ bona eius pub̄ r̄ et fluore et dea p̄uarij et a  
p̄m̄m̄ p̄m̄ḡ fieri ex d̄to pub̄o meruerit In quo cau  
pt̄ om̄o ex p̄oluarj In h̄is talij ablat̄ n̄tq̄ t̄ ad̄ s̄itu  
a; Sed iure retinebt̄ ut fact̄iq̄ p̄dat̄ ad̄m̄ce ab̄bra  
t̄ois iubilat̄; Si aut̄ sinceriq̄ p̄ta de h̄is s̄ic voluerit  
tractat̄ h̄i Jo deligo int̄tulat̄ de bello et milib̄ tuo  
denobi t̄. r. 70. et 72 usq̄ ad̄ p̄t̄udat̄e vide pot̄o de p̄  
p̄d̄ta collegi felix Et quid̄ de incendiariis et  
alior̄ p̄t̄oꝝ locor̄ subileg non dubit̄ q̄ h̄i q̄  
mouent̄ iniqū bellū yut iam̄ d̄ct̄o d̄is s̄ic q̄  
ep̄plingū et qui q̄nt̄e r̄ud̄eliffime et ex̄c̄r̄abiliter  
dom̄q̄ dei inuad̄nt̄ p̄ at̄s d̄era f̄rudo ad̄ h̄q̄ d̄m̄ia  
s̄i mandant̄ seu v̄o ut fact̄o aut̄ d̄yflat̄oꝝ non  
s̄igna d̄rect̄oꝝ infligende pena p̄p̄onant̄ v̄o  
p̄ponenda rat̄ficant̄ et tacit̄e q̄nt̄e q̄nt̄e  
ad̄m̄e dampnū et iniqū Et hoc̄ inuad̄ locor̄  
parochiar̄ ex̄p̄udo ac̄ mand̄ ligant̄ et in̄ p̄p̄m̄ p̄m̄  
s̄ificam̄ ab̄p̄lunt̄. Defen̄ q̄q̄ ma n̄o et ca l̄o q̄nt̄e  
et ad̄ h̄es v̄o om̄es et singl̄i h̄o ut p̄m̄t̄i loco d̄ligo  
sa et sancta dampnificantes s̄ p̄l̄is p̄m̄ ut iniqū  
p̄m̄ usq̄ ad̄ d̄m̄a n̄t̄ t̄ l̄as̄ fact̄o fecerunt̄ p̄ublicū  
nem̄ non q̄ficant̄ Qui aut̄ bellū iustū mouent̄  
yut ep̄plingū q̄ p̄ d̄fende v̄i cogit̄ non ob̄stant̄  
q̄ iusticiam̄ petunt̄ seu d̄p̄d̄cant̄ iniqū loc̄ p̄m̄o  
inud̄erunt̄ h̄q̄ d̄i dampna p̄t̄i pena tenent̄ in̄  
eccl̄ie ut p̄t̄ loca p̄m̄ q̄nt̄e fuerunt̄ in̄castellat̄e  
moniac̄ibus et mar̄tinam̄e d̄fens̄oꝝ et offen̄  
p̄oꝝ tam̄q̄ cast̄id̄ et castelli aut̄ op̄ida armate  
vel munite vel salute l̄extimo et talib̄ loc̄ p̄m̄t̄e